



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
23544
FECHA
04/10/2020

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	
	C.P. 37490	R.F.C. ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Fecha y Hora de Certificación: 2020-10-04T11:12:39
Serie: A
Condición de Pago: 30 días
Uso CFDI: G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
1	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	25.00	Kilogramo	\$17,200	\$430.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	68.80
4	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	100.00	Kilogramo	\$17,200	\$1,720.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	275.20
40	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	1,000.00	Kilogramo	\$17,200	\$17,200.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,752.00
40	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	1,000.00	Kilogramo	\$17,200	\$17,200.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,752.00
20	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	500.00	Kilogramo	\$21,550	\$10,775.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,724.00
40	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	1,000.00	Kilogramo	\$21,550	\$21,550.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,448.00
20	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	500.00	Kilogramo	\$21,550	\$10,775.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,724.00
40	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	1,000.00	Kilogramo	\$21,550	\$21,550.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,448.00

Total unidades: 5,125.00

Importe con letra

CIENTO DIECISIETE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.

Subtotal	\$	101,200.00
Descuento	\$	0.00
16% I.V.A.	\$	16,192.00
Total	\$	117,392.00

Referencia OC: PTV1711

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	7D955678-0FD3-40A5-8A52-040DE08FB350
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000404477432
2020-10-04T11:12:39	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
H5O2C4VmGjV1xTuTEGDP1pOVc8+R01sC58//UMX3uDIDnvhtIwyxlX84qKlzHanAPKTdglxYBvGfey0eSLIQjFsviTFH2x1DQN5ggmVMsbPWCTpYRwMZInBp+DWu4H6+bawkXilpMXgwuEulyHh+yrtlCLOVIBhKv3P7amahsfog+zFvFbc2DL0I8UW4dwPJG4dayu2u8ZLbkDeQ1vITbMRjmMtTuzs3kgnDrV4XoYsJvsfSzxOSB/m/DSJKYpWhLIMCoq4YrJ/OHp4jyrYleb

Sello del SAT
SZ93Wej7LiAjn/QyaBri6ByWs9R52M+DgKtBgOjsssp1qcW/RER5be06ATMWAwWkePUJ4MQ2WTCJ2u2kFL31Nc9VzAgHE8d4Oj7F7ToMJ2tKWcpimOq6upYppXyvlletYQd5QyTNI7AEwFLY4jbajpKd6Ug36I7Lhj6j4gbgvwv6gZfnofYghhGyFiiPn6wsAgTCsF3DxXzCY2eM92zavd3bslZGzZfjg3MyyLubwmgmHsKDQk4J6HQmZRslLiBrAI9Gje4ib23fnkklis2ulq7yx4Mpqfee8jX5HpaHrKAC+iflAFNFJEjWby3i0ITeeVjJIFheTi6ZkOyYvOKM7Rw==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 23544 2020-10-04T11:12:19 03 00001000000503203209 101200.00 MXN 117392.00 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 25.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90 17.200000 430.000000 430.000000 002 Tasa 0.160000 68.800000 47121701 100.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA